

Årsredovisning

Gammeluddshemmet AB

556447-6991

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01 – 2024-12-31.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i tusental kr.

Innehåll	Sida
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	4
- Balansräkning	5
- Noter	7
- Underskrifter	8

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-04-24. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:
Daniel Rulander
2025-06-09

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Bolaget har under räkenskapsåret bedrivit personauthyrning och förvaltning av fastigheter. Företaget har sitt säte i Nacka kommun.

FLERÅRSÖVERSIKT

	2401-2412	2301-2312	2201-2212	2101-2112
Nettoomsättning	134	421	5 085	19 438
Resultat efter finansiella poster	-98	70	8 687	-4 652
Soliditet %	100	98	99	73

Nettoomsättningen har sjunkit då omfattningen av personaluthyrningen har minskat.

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Reservfond	Balanserat resultat	Årets resultat
- Belopp vid årets ingång	1 500	300	11 771	70
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>				
- Utdelning			-3 076	
- Balanseras i ny räkning			70	-70
- Årets resultat				-98
- Belopp vid årets utgång	1 500	300	8 765	-98
				Totalt
- Belopp vid årets ingång				13 641
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>				
- Utdelning				-3 076
- Balanseras i ny räkning				0
- Årets resultat				-98
- Belopp vid årets utgång				10 467

RESULTATDISPOSITION

Beloppen i resultatdispositionen är angivna i hela kronor.

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	8 764 941
<i>Årets resultat</i>	<i>-98 150</i>
<i>Summa</i>	<i>8 666 791</i>

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Balanseras i ny räkning	8 666 791
<i>Summa</i>	<i>8 666 791</i>

RESULTATRÄKNING

1

	2024-01-01 2024-12-31	2023-01-01 2023-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		
Nettoomsättning	134	421
Övriga rörelseintäkter	0	36
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.	134	457
Rörelsekostnader		
Handelsvaror	0	0
Övriga externa kostnader	-227	-256
Personalkostnader	2	-123
Summa rörelsekostnader	-227	-379
Rörelseresultat	-93	78
Finansiella poster		
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	0	0
Räntekostnader och liknande resultatposter	-5	-8
Summa finansiella poster	-5	-8
Resultat efter finansiella poster	-98	70
Resultat före skatt	-98	70
Årets resultat	-98	70

BALANSRÄKNING

1

		2024-12-31	2023-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Byggnader och mark	3	118	69
<i>Summa materiella anläggningstillgångar</i>		<i>118</i>	<i>69</i>
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Fordringar hos koncernföretag	4	1 891	69
Fordringar hos intresseföretag och gemensamt styrda företag	5	8 000	8 000
<i>Summa finansiella anläggningstillgångar</i>		<i>9 891</i>	<i>8 069</i>
Summa anläggningstillgångar		10 009	8 138
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		80	28
Fordringar hos koncernföretag		0	3 076
Övriga fordringar		50	61
<i>Summa kortfristiga fordringar</i>		<i>130</i>	<i>3 165</i>
<i>Kassa och bank</i>	6		
Kassa och bank		342	2 605
<i>Summa kassa och bank</i>		<i>342</i>	<i>2 605</i>
Summa omsättningstillgångar		472	5 770
SUMMA TILLGÅNGAR		10 481	13 908

BALANSRÄKNING

	2024-12-31	2023-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER		
Eget kapital		
<i>Bundet eget kapital</i>		
Aktiekapital	1 500	1 500
Reservfond	300	300
<i>Summa bundet eget kapital</i>	<i>1 800</i>	<i>1 800</i>
<i>Fritt eget kapital</i>		
Balanserat resultat	8 765	11 771
Årets resultat	-98	70
<i>Summa fritt eget kapital</i>	<i>8 667</i>	<i>11 841</i>
Summa eget kapital	10 467	13 641
Kortfristiga skulder		
Leverantörsskulder	14	164
Skatteskulder	0	29
Övriga skulder	0	44
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	0	30
Summa kortfristiga skulder	14	267
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	10 481	13 908

NOTER

Not 1 Redovisningsprinciper

Enligt BFAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2). Redovisningsprinciperna är oförändrade mot föregående år.

Materiella anläggningstillgångar

Avskrivning sker över den förväntade nyttjandeperioden.

	År
Byggnader och mark	20-33
Inventarier, verktyg och installationer	5

Nyckeltalsdefinitioner

Nedan definieras nyckeltalen i förvaltningsberättelsens flerårsöversikt.

Soliditet = Justerat eget kapital / Totalt kapital
Kommentar: Justerat eget kapital beräknas som eget kapital plus 79,4 % av obeskattade reserver.

Not 2 Medelantalet anställda

	2024-12-31	2023-12-31
Medelantalet anställda	1	1

Not 3 Byggnader och mark

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	69	69
<i>Förändringar av anskaffningsvärden</i>		
Inköp	49	-
Utgående anskaffningsvärden	118	69
Redovisat värde	118	69

Not 4 Fordringar hos koncernföretag

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	69	-
Tillkommande fordringar	1 891	69
Reglerade fordringar	-69	-
Utgående anskaffningsvärden	1 891	69

Not 5 Fordringar hos intresseföretag och gemensamt styrda företag

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	8 000	8 000
Utgående anskaffningsvärden	8 000	8 000
Redovisat värde	8 000	8 000

Not 6 Ställda säkerheter

Företagsinteckningen är inte pantsatt.

Not 7 Upplysning om moderföretag

Bolaget är helägt av Enestorp AB, org nr 556356-7261 med säte i Nacka.

UNDERSKRIFTER

Nacka

Undertecknad den dag som framgår av min/våra digitala underskrifter

Eva Egserius

Eva Egserius

2025-04-24

Daniel Rulander

Daniel Rulander

2025-04-24

Joy Egserius

Joy Egserius

2025-04-24

Jane Josephson

Jane Josephson

2025-04-24

Jimmy Egserius

Jimmy Egserius

2025-04-24